
                                2024 年 11 月吉日 

お客様各位 

                               フローバル株式会社 

                                      

価格改定のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚

く御礼申し上げます。 

  

さて弊社ではこの度、取り扱いの一部商品について価格を改定させていただく運びとな

りました。お客様には謹んでお知らせ申し上げます。 

 

ご承知の通り各種原材料の価格高騰が今般一層加速しており、エネルギーコストや付随

する物流費の上昇、副資材等の高騰も製造コストに直接、影響してきております。 

  

つきましては誠に不本意ではございますが、価格改定を実施せざるを得ない状況となり

ましたこと、改めてご案内させていただきます。 

   

弊社といたしましては、品質の維持・向上、安定供給は勿論のこと、顧客満足の取り組み

を一層強化してまいりますので、今後とも弊社に変わらぬお引き立てを賜りますよう、重ね

てお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

【対象商品】    両ラッパ型送風機、水中ポンプ、アルミコンプレッサー(一部)、 

折りたたみキャリーカート 

水フレキ･ナット･ニップル 

【実施時期】    2024 年 12 月 2 日(月)出荷分より 

【改定率】     価格表の改定率参照 

 

 

以上 


